217

①具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件）。

1、营业执照副本

218

2、资质证明文件

219

3、安全生产许可证副本

220

②有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供 2023 年度经审计的财务审计报告；若没有经审计的

财务报告或成立年限不足的，可提供财务报表或银行出具的资信证明）。

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

③具有履行合同所必须的设备和专业技术能力（提供承诺书）。

具备履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺书

承诺书

致  光山县斛山乡第一初级中学   ：

兹有光山县光大建筑工程有限责任公司郑重承诺：我公司经营状况良好，施工机械和

专业设备配置完善，同时拥有一大批专业技术人员，具有履行合同所必需的设备和专业技

术能力，在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

特此承诺

投 标 人：  光山县光大建筑工程有限责任公司  （盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：                  （签字或盖章）

                                                日期：2025年 1月 9日

242

④具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录【提供投标截止时间前近一年内任意 3 个月的已依法

缴纳税收和社会保障资金的凭据，新成立公司按实际月份提供（依法免税或不需要缴纳社会保障资金的

供应商，应提供相应证明文件）】

依法纳税证明（2024.1－2024.6）

243

244

245

社保缴纳证明（2024.2－2024.5月）

246

247

248

249

⑤参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的证明材料（提供承诺书）。

参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录

承诺书

 致：  光山县斛山乡第一初级中学    ：

        光山县光大建筑工程有限责任公司    郑重声明，我方参加本项目招标活动

前三年内无重大违法活动记录，符合《中华人民共和国政府采购法》规定的投标人资格条

件。我方对此声明负全部法律责任。

    特此声明。

投 标 人：  光山县光大建筑工程有限责任公司  （盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：                  （签字或盖章）

                                                日期：2025年 1月 9日

250

⑥未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的证明材料。

(供应商应通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“失信被执行人”(跳转至中国执行信息公

开网)、“重大税收违法失信主体”，中国政府采购网 www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为

记录名单”渠道查询自身信用记录，提供查询网页截图)。

251

252

253

254

255